OFÍCIO VEREADOR n° 193/2015
São Roque, 27 de janeiro de 2015.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Câmara dos Deputados, em Brasília, no sentido de disponibilizar recursos financeiros, através de EMENDA PARLAMENTAR, a serem empregados na construção de passarela em frente ao “Vinhos Canguera”, na Rodovia Prefeito Quintino de Lima, Distrito de Canguera, em São Roque – SP.

A presente solicitação visa angariar recursos para construção de via de acesso, sobre a linha férrea, entre a Rodovia Prefeito Quintino de Lima e a Estrada do Vinho, pois atualmente os pedestres não têm como fazer a travessia em segurança.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO GÓES)

Vereador
	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

À

Exma. Sra.

BRUNA FURLAN

DD. Deputada Federal

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2015 - 15:40:58 00481/2015
/cmj-